
NO NAMA TEMPAT TANGGAL LAHIR PENDIDIKAN
1 2 3 4

1 Istikomah Temanggung, 28 Oktober 1984 SLTP

2 Andi Nugroho Temanggung, 2 Februari 1986 SLTP

3 Agung Ady Nugroho Temanggung, 24 April 1993 SMK Teknik Pemesinan

4 Andri Temanggung, 11 Agustus 1994 SMK Teknik Komputer dan Jaringan

5 Banu Aji Sarwoko Gunung Kidul, 1 Januari 1990 MA IPS

6 Mukhammad Hasan Temanggung, 25 Maret 1996 SMA IPA

7 Darwanto Temanggung, 13 September 1982 SMK Bangunan Gedung

8 Unggul Wahyu Nugroho Temanggung, 9 November 1991 SMA IPS

9 Bayu Rahmad Wijonarko Temanggung, 27 Agustus 1991 SMA IPS

10 Aan Febrianto Temanggung, 27 Februari 1984 SMK Penjualan

11 Muhammad Fahrozi Khorib Temanggung, 17 Mei 1992 SMK jurusan Teknik Otomotif

12 Priyo Setyo Pamuji Temanggung, 12 Februari 1986 SMK Teknik Mekanik Otomotif

13 Yuliana Gunani Temanggung, 2 Juli 1985 SLTP

14 Abdul Kafi Temanggung, 6 November 1990 SLTP

15 Dahroji Temanggung, 8 Juli 1987 SLTP

16 Iwam Satriyo Temanggung, 16 Juni 1991 SMA IPA

17 Arif Nurakhim Temanggung, 27 Juli 1993 SLTP

18 Nobryta Diah Anggraeni Temanggung, 25 November 1987 SMA IPS

19 Wahyu Adhi Mulia Temanggung, 30 Juli 1997 SLTP

20 Sariyadi Temanggung, 22 Agustus 1985 SLTP

21 Endro Purnomo Temanggung, 19 Januari 1990 SMK Perabot Kayu

22 Tovik Temanggung, 3 Juli 1993 SLTP

23 Hartono Temanggung, 10 April 1987 SMK

24 Warih Rediati Temanggung, 1 Juli 1987 SMA IPS
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25 Rifan Aji Nugroho Temanggung, 9 November 1996 SLTP

26 Tri Budi Prasetya Temanggung, 13 Mei 1989 SMK Teknik Mekanik Otomotif

27 Eko Prasetyo Temanggung, 16 Maret 1985 SLTP

28 Yuzal Gamas Enka Rachmat Temanggung, 17 Oktober 1997 SMK Teknik Komputer dan Informatika

29 Sutrisno Temanggung, 6 Januari 1988 SMA IPA

30 Farid Hamdhani Temanggung, 27 Desember 1997 SLTP

31 Aris Setiyawan Temanggung, 29 Oktober 1991 Paket B

32 Ayu Dea Tegar Ulfa Ida Temanggung, 28 Mei 1994 Paket C IPS

33 Anang Syafudhin Temanggung, 25 April 1998 SMK Teknik Kendaraan Ringan

34 Muhammad Nur Azis Temanggung, 20 Januari 1993 SLTP

35 Ahmad Fais Masrur Temanggung, 10 November 1995 SMK Agribisnis Tanaman Perkebunan

36 Alif Fajar Sulaiman Temanggung, 20 Juli 1995 SMA Bahasa

37 Sri Sumiyati Temanggung, 16 Desember 1981 SLTP

38 Alfiyan Nur Ardiyanto Temanggung, 11 November 1991 SMK Teknik Mesin

39 Khasan Yuni Murtadho Temanggung, 5 Juni 1997 SMA IPS

40 Galuh Dwi Kurniawan Temanggung, 9 April 1994 SMK Teknik Otomotif Kendaraan Ringan

41 Aep Saepul Kuningan, 25 Maret 1985 MA BAHASA

42 Apri Haryanto Temanggung, 3 April 1983 SMA IPA

43 Sugiarto Temanggung, 27 Juli 1988 SLTP

44 Ibnu Rodin Temanggung, 11 November 1995 MA IPS

45 Wahyu Herdian Subang, 29 September 1996 SMA IPA

46 Wulandari Klaten, 10 Februari 1993 MA IPA

47 Pariyatun Temanggung, 18 November 1983 SLTP

48 Hermawan Susilo Temanggung, 17 Oktober 1990 Paket C IPS

49 Muhammad Khumaedhi Temanggung, 25 Desember 1993 SLTP

50 Fatchul Choiri Temanggung, 26 Agustus 1988 SMA IPS

51 Viki Apriliyani Pekalongan, 21 April 1991 SMK Administrasi Perkantoran
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52 Nurullaili Sri Antinah Temanggung, 22 Januari 1984 Paket C

53 Didik Yulianto Temanggung, 28 Juli 1981 SMU

54 Ayun Farichah Temanggung, 6 November 1977 SMA

55 Ngabidin Purworejo, 27 Desember 1982 SMU IPS

56 Jery Sutomo Kebumen, 18 September 1994 SMK Teknik Elektronika

57 Sutiyar Temanggung, 20 Februari 1976 SMK

58 Wachid Bambang Sugiyanto Temanggung, 31 Desember 1979 SMU

Temanggung,  28 Februari  2017

Pjs. DIREKTUR  BLUD RSUD
KABUPATEN TEMANGGUNG

dr. ARTIYONO, M.Kes
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NO NAMA TEMPAT TANGGAL LAHIR PENDIDIKAN
1 2 3 4

1 Istikomah Temanggung, 28 Oktober 1984 SLTP

2 Andi Nugroho Temanggung, 2 Februari 1986 SLTP

3 Agung Ady Nugroho Temanggung, 24 April 1993 SMK Teknik Pemesinan

4 Setiaji Kurnia Ad'hani Temanggung, 22 Juni 1991 SMA IPS

5 Andri Temanggung, 11 Agustus 1994 SMK Teknik Komputer dan Jaringan

6 Banu Aji Sarwoko Gunung Kidul, 1 Januari 1990 MA IPS

7 Mukhammad Hasan Temanggung, 25 Maret 1996 SMA IPA

8 Darwanto Temanggung, 13 September 1982 SMK Bangunan Gedung

9 Unggul Wahyu Nugroho Temanggung, 9 November 1991 SMA IPS

10 Bayu Rahmad Wijonarko Temanggung, 27 Agustus 1991 SMA IPS

11 Aan Febrianto Temanggung, 27 Februari 1984 SMK Penjualan

12 Muhammad Fahrozi Khorib Temanggung, 17 Mei 1992 SMK jurusan Teknik Otomotif

13 Priyo Setyo Pamuji Temanggung, 12 Februari 1986 SMK Teknik Mekanik Otomotif

14 Yuliana Gunani Temanggung, 2 Juli 1985 SLTP

15 Abdul Kafi Temanggung, 6 November 1990 SLTP

16 Dahroji Temanggung, 8 Juli 1987 SLTP

17 Iwam Satriyo Temanggung, 16 Juni 1991 SMA IPA

18 Arif Nurakhim Temanggung, 27 Juli 1993 SLTP

19 Nobryta Diah Anggraeni Temanggung, 25 November 1987 SMA IPS

20 Wahyu Adhi Mulia Temanggung, 30 Juli 1997 SLTP

21 Sariyadi Temanggung, 22 Agustus 1985 SLTP

22 Endro Purnomo Temanggung, 19 Januari 1990 SMK Perabot Kayu

23 Tovik Temanggung, 3 Juli 1993 SLTP

24 Hartono Temanggung, 10 April 1987 SMK
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25 Warih Rediati Temanggung, 1 Juli 1987 SMA IPS

26 Rifan Aji Nugroho Temanggung, 9 November 1996 SLTP

27 Tri Budi Prasetya Temanggung, 13 Mei 1989 SMK Teknik Mekanik Otomotif

28 Eko Prasetyo Temanggung, 16 Maret 1985 SLTP

29 Yuzal Gamas Enka Rachmat Temanggung, 17 Oktober 1997 SMK Teknik Komputer dan Informatika

30 Sutrisno Temanggung, 6 Januari 1988 SMA IPA

31 Farid Hamdhani Temanggung, 27 Desember 1997 SLTP

32 Aris Setiyawan Temanggung, 29 Oktober 1991 Paket B

33 Ayu Dea Tegar Ulfa Ida Temanggung, 28 Mei 1994 Paket C IPS

34 Arifin Banyumas, 16 Juni 1987 SMK Teknik Audio Video

35 Anang Syafudhin Temanggung, 25 April 1998 SMK Teknik Kendaraan Ringan

36 Muhammad Nur Azis Temanggung, 20 Januari 1993 SLTP

37 Ahmad Fais Masrur Temanggung, 10 November 1995 SMK Agribisnis Tanaman Perkebunan

38 Alif Fajar Sulaiman Temanggung, 20 Juli 1995 SMA Bahasa

39 Sri Sumiyati Temanggung, 16 Desember 1981 SLTP

40 Alfiyan Nur Ardiyanto Temanggung, 11 November 1991 SMK Teknik Mesin

41 Khasan Yuni Murtadho Temanggung, 5 Juni 1997 SMA IPS

42 Galuh Dwi Kurniawan Temanggung, 9 April 1994 SMK Teknik Otomotif Kendaraan Ringan

43 Aep Saepul Kuningan, 25 Maret 1985 MA BAHASA

44 Apri Haryanto Temanggung, 3 April 1983 SMA IPA

45 Sugiarto Temanggung, 27 Juli 1988 SLTP

46 Ibnu Rodin Temanggung, 11 November 1995 MA IPS

47 Wahyu Herdian Subang, 29 September 1996 SMA IPA

48 Wulandari Klaten, 10 Februari 1993 MA IPA

49 Pariyatun Temanggung, 18 November 1983 SLTP

50 Hermawan Susilo Temanggung, 17 Oktober 1990 Paket C IPS

51 Muhammad Khumaedhi Temanggung, 25 Desember 1993 SLTP
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52 Zuli Triyanasari Temanggung, 10 Juli 1985 SMK Sekretaris

53 Yusuf Ade Prasetyo Temanggung, 19 November 1996 SLTP

54 Fatchul Choiri Temanggung, 26 Agustus 1988 SMA IPS

55 Viki Apriliyani Pekalongan, 21 April 1991 SMK Administrasi Perkantoran

56 Nurullaili Sri Antinah Temanggung, 22 Januari 1984 Paket C

57 Dias Wily Widianto Temanggung, 8 November 1997 SLTP

58 Didik Yulianto Temanggung, 28 Juli 1981 SMU

59 Fajar Priyanto Temanggung, 12 Agustus 1991 SMK Teknik Listrik

60 Ayun Farichah Temanggung, 6 November 1977 SMA

61 Ngabidin Purworejo, 27 Desember 1982 SMU IPS

62 Jery Sutomo Kebumen, 18 September 1994 SMK Teknik Elektronika

63 Sutiyar Temanggung, 20 Februari 1976 SMK

64 Wachid Bambang Sugiyanto Temanggung, 31 Desember 1979 SMU

Temanggung,  31 Oktober  2017

Pjs. DIREKTUR  BLUD RSUD
KABUPATEN TEMANGGUNG

dr. ARTIYONO, M.Kes
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